[image: ]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 21.08.2025                                                                  № 55

ст. Платнировская

 О внесении  изменений в решение Совета  Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от 03 июня 2025 года    № 46 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов поселения

В  соответствии с  Федеральным  законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края решил:
1. Внести в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от 03 июня 2025 года     № 46 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов поселения» следующие изменения:
1.1. Наименование решения  изложить в следующей редакции:
     «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края».
1.2. В пункте 1 решения,  наименовании приложения к решению  слова «в границах населенных пунктов поселения» заменить словами  «в границах населенных пунктов Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края».
1.3. По тексту приложения к решению слова «и (или) придорожных полос»,  «придорожные полосы»  исключить.
2. Официально обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского 			         Председатель Совета
сельского поселения                                Платнировского сельского
Кореновского                                           поселения Кореновского
муниципального района                          муниципального района
Краснодарского края 			         Краснодарского края

_______________М.В. Кулиш		_______________А.Г. Павленко

image1.emf